
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX.362.2013 

RADY MIEJSKIEJ W PRUSZKOWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie: określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego,  

zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie miasta Pruszkowa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz.594) i art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – przepisy wprowadzające Kodeks 

Pracy (Dz.U. z 1974r. Nr 24 ,poz. 142 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Określa się godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz-

nych i zakładów usługowych dla ludności na terenie miasta Pruszkowa w ciągu całego tygodnia nie wcześniej 

niż o godz. 6.00 i nie później niż o godz. 22.00, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2) Podany czas pracy placówek handlu detalicznego, w tym placówek prowadzących sprzedaż napojów al-

koholowych oraz zakładów gastronomicznych i zakładów usługowych może zostać wydłużony do godziny 

6.00 dnia następnego według uznania prowadzących placówki.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/401/97 Rady Miejskiej w Pruszkowie z dnia 28 sierpnia 1997r.w sprawie  

godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego prowadzących punkty sprzedaży napojów alko-

holowych na terenie miasta Pruszkowa.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Henryk Wacławek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 13482


		2013-12-17T11:33:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




